[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГӖН

 АДМИНИСТРАЦИЙĕ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЧЕТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	Й Ы Ш Ӑ Н У

09.11.2023 № 952
Хĕрлĕ Чутай сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2023 № 952
село Красные Четаи

О   внесении    изменений    в   постановление   от

15.08.2023 № 654 «О создании жилищно-бытовой
комиссии    администрации      Красночетайского
муниципального округа Чувашской Республики»
          В соответствии со статьями 12, 14, 49, 182 Жилищного кодекса Российской Федерации, администрация Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:

          1. Внести в состав жилищно-бытовой комиссии администрации Красночетайского муниципального округа Чувашской Республики следующие изменения:

          1.1 указать новую должность Ильина А.Г. – начальник отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ;
          1.2 ввести в состав комиссии Ярабаеву В.И. – и.о. заместителя главы администрации муниципального округа - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий;

           1.3 ввести в состав комиссии Аргандейкину К.С. – главного специалиста – эксперта отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ;

           1.4 вывести из состава комиссии Романову Е.В. – главного специалиста – эксперта отдела экономики, земельных и  имущественных отношений.
           2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в информационном издании «Вестник Красночетайского муниципального округа».

	Глава Красночетайского

муниципального округа
	  И.Н. Михопаров

Согласовано:

И.о. заместителя главы администрации

муниципального округа-начальник

Управления по благоустройству

развитию территорий
                    В.И. Ярабаева

Главный специалист-эксперт

отдела правового обеспечения                                                                      В.В. Михеев

Подготовила:

А.М. Сигаева